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LIIKENNETURVA: Tervehtiminen
liikenteessä kannattaa aina

Welcome

This site asks for consent to use your data

perm_identity

Personalised advertising and content, advertising and content
measurement, audience research and services development

devices

Store and/or access information on a device

expand_more
Learn more

Your personal data will be processed and information from your device
(cookies, unique identi ers, and other device data) may be stored by,
accessed by and shared with 136 TCF vendor(s) and 62 ad partner(s), or
used speci cally by this site or app.

Some vendors may process your personal data on the basis of
legitimate interest, which you can object to by managing your options
below. Look for a link at the bottom of this page to manage or withdraw
consent in privacy and cookie settings.
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Yli puolet suomalaisista kertoo saavansa
liikenteessä enemmän myönteistä kuin kielteistä
palautetta. Liikenneturvan kyselyyn vastanneet
kokevat myös, että positiivisen palautteen
saaminen kannustaa toimimaan samoin jatkossa.
Liikenneturva selvitti suomalaisten mielipiteitä liikenteestä
toukokuussa 2016* toteutetulla kyselyllä. Vastanneista 62
prosenttia kertoi saavansa enemmän myönteistä kuin kielteistä
palautetta liikenteessä. Kaksi kolmasosaa vastanneista kertoi myös
antavansa itse useammin myönteistä palautetta toiselle.

”Vaikka ihmiset kertovat saavansa liikenteessä enemmän
positiivista palautetta, tervehdyksiä tai kiitoksia, jostain syystä
kielteiset kokemukset jaetaan herkemmin esimerkiksi
kahvipöydässä tai omissa sosiaalisen median kanavissa.
Harvemmin tulee jaetuksi niitä mukavia kokemuksia”,
Liikenneturvan yhteyspäällikkö Tapio Heiskanen pohtii.

Myönteisen viestinnän voimaa liikenteessä ei kannata väheksyä.
Vastaajista yhdeksän kymmenestä oli sitä mieltä, että positiivinen
palaute liikenteessä kannustaa jatkamaa toimintaa myös jatkossa.

”Eli liikenteessäkin kannattaa laittaa hyvä kiertoon. Tähän ei tarvita
mitään erikoistemppuja, liikenteessä selkeä kommunikaatio
kiteytyy siihen, että kuljettaja kykenee ennakoimaan muiden
toimintaa ja tekemään oman toimintansa ennakoitavaksi muille.
Liikennesäännöt ja niiden mukainen toiminta muodostavat pohjan
vuorovaikutukselle ja toisten huomiointi tekee liikenteestä
sujuvampaa ja mukavampaa kaikille. Kun liikenne sujuu, sen
ilmapiiri koetaan myönteisenä, mikä lisää myös turvallisuutta”,
Heiskanen toteaa.

Käden heilautus toimii aina

Liikenteessä toisten huomioiminen on pieniä tekoja. Kurakeleillä
kuljettajan on tarvittaessa hiljennettävä vauhtia, ettei rapa roisku
kävelijöiden tai pyöräilijöiden päälle. Kun kuljettaja laittaa vilkun
päälle viestiäkseen kääntymisaikeista, tietää viereisellä kaistalla
ajava antaa tälle tilaa.

”Etenkin autoilevista havainnot rajoittuvat usein vain siihen
peltikuoreen, joka eristää ajoneuvon sisällä istuvan kuljettajan
muista liikkujista. Käden heilautus vaikkapa kaistalla tilaa antaneelle
kuljettajalle nostaa heti moottoriliikenteen inhimillisyyttä pari pykälää
ja muistuttaa, että siellä peltilehmien sisällä on ihan tavallisia
naapureita”, Heiskanen kuvailee.

 

http://email.liikenneturva.fi/t/r-l-gjluux-ihdyidudij-k/

	Welcome
	This site asks for consent to use your data
	LIIKENNETURVA: Tervehtiminen liikenteessä kannattaa aina
	Yli puolet suomalaisista kertoo saavansa liikenteessä enemmän myönteistä kuin kielteistä palautetta. Liikenneturvan kyselyyn vastanneet kokevat myös, että positiivisen palautteen saaminen kannustaa toimimaan samoin jatkossa.


